
Kino “RIO” repertuārs no 04.04.2025. līdz
10.04.2025.

Foto autors Publicitātes foto

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“AMATIERIS”
The Amateur

Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās: Caitriona Balfe, Jon Bernthal, Rachel Brosnahan 

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc tam, kad CIP kriptogrāfs Čārlzs Hellers zaudē savu sievu Londonas teroraktā, viņš saprot, ka priekšniecībai šī lieta nekļūs prioritāra organizācijas iekšējo pretrunu dēļ. Čārlzs sāk šantažēt

aģentūru, lai viņu apmācītu un ļautu viņam pašam doties atrast un sodīt sievas slepkavas.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

09.04. trešdiena: 20:00

10.04. ceturtdiena: 20:00

“MINECRAFT FILMA”
A Minecraft Movie

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Ģimenes filma, Fantāzija

Lomās: Emma Myers, Jason Momoa, Jack Black, Jennifer Coolidge 

Vecuma ierobežojums: U

Laipni lūgti “Minecraft” pasaulē, kur radošums ne tikai palīdz jums veidot, bet tas ir arī būtiski izdzīvošanai! Četri atkritēji – Gerets “Grabažu vīrs” Gerisons (Momoa), Henrijs (Hansens), Natālija

(Maiersa) un Dona (Bruksa) – nespēj tikt galā ar parastām problēmām, kad pēkšņi viņus izrauj cauri noslēpumainam portālam Augšpasaulē –dīvainā, kubiskā brīnumzemē, kuru veido iztēle.

Filma ir šādās valodu versijās:

-dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

04.04. piektdiena: 15:00 LV; 15:30 RU

05.04. sestdiena: 15:00 RU; 15:30 LV

06.04. svētdiena: 15:00 LV; 15:30 RU

07.04. pirmdiena:

08.04. otrdiena:

09.04. trešdiena: 17:30 LV

10.04. ceturtdiena: 17:30 LV; 18:00 RU

“SLAZDS”
Locked

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Bill Skarsgård, Anthony Hopkins, Ashley Cartwright, Michael Eklund, Navid Charkhi

Vecuma ierobežojums: 16+

Tai vajadzēja būt pavisai ikdienišķai automašīnas zādzībai, kādās Edijam ir pietiekoši liela pieredze. Taču viņu sagaida nepatīkams pārsteigums – modernā aizsardzības sistēma sagūsta viņu

luksusa auto salonā un spēkrata īpašnieks ir nolēmis spriest taisnīgu tiesu pats savām rokām. Viņa nežēlīgā rotaļa ar slazdā nokļuvušo zagli ir sākusies.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

04.04. piektdiena: 20:00

05.04. sestdiena: 20:30

06.04. svētdiena: 20:00

07.04. pirmdiena:

08.04. otrdiena:

09.04. trešdiena: 20:00

10.04. ceturtdiena: 20:30

“PĀVS”
Peacock 

Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās: Albrecht Schuch, Anton Noori, Julia Franz Richter  

Vecuma ierobežojums: 12+

Matiass nenoliedzami ir savas profesijas virtuozs – viņš sniedz “algota drauga” pakalpojumus un izliekas par klientam vajadzīgo cilvēku. Tev vajag izglītotu puisi, lai atstātu iespaidu uz

draugiem? Varbūt priekšzīmīgu dēlu, lai pārsteigtu biznesa partnerus? Matiass visas lomas tēlo izcili, bet ar partneri un draugiem viņam mēdz būt grūti būt viņam pašam.

Filma vācu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

04.04. piektdiena: 18:00

05.04. sestdiena: 17:30

06.04. svētdiena: 18:00

“DARBA RŪĶIS”
A Working Man

Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās: Jason Statham, Michael Peña, Alana Boden

Vecuma ierobežojums: 12+

Levons Keids pameta godalgotu militāro karjeru slepenajās operācijās, lai dzīvotu vienkāršu dzīvi, strādājot celtniecībā. Bet, kad viņa priekšnieka meitu, kas viņam ir kā radiniece, nolaupa

cilvēku tirgotāji, cenšoties viņu atvest mājās, viņš atklāj korupcijas pasauli, kas ir daudz lielāka, nekā viņš varēja iedomāties.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

04.04. piektdiena: 20:00

05.04. sestdiena: 18:00

06.04. svētdiena: 20:00

07.04. pirmdiena:

08.04. otrdiena:

09.04. trešdiena: 17:30

10.04. ceturtdiena:

“PĀRGULĒT, APPRECĒTIES, NOGALINĀT”
F*** Marry Kill

Žanrs: Trilleris, Komēdija, Mistika, Romantika

Lomās: Lucy Hale, Virginia Gardner, Brooke Nevin

Vecuma ierobežojums: 16+

Sērijveida slepkava uzbrūk sievietēm, kas izmanto iepazīšanās aplikācijas, un Evai ir jānoskaidro, kurš no viņas trīs randiņiem var būt vienas nakts sakars, kurš ir precību vērts un kurš ir

slepkava, kas vēlas viņu nogalināt.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

04.04. piektdiena: 17:30

05.04. sestdiena: 20:00

06.04. svētdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

